金具の見えない棚板
k a n a g u n o m i e n a i - t a n a i t a  NEW 隠すことで、魅せる。
キッチンの上やリビングの飾り棚など、
すっきりと見せたい箇所におすすめの、金具の見えない棚板。
金具が壁面に埋め込まれているため、
板がまるで宙に浮いているかのように見えます。奥行=145mm 奥行=300mm
受 10
ノイズレス、主張レス、美しさマックス
金具が壁面に埋め込まれているため、
板がまるで宙に浮いているかのように見えます。
棚板には金具の加工済みで、現場での施工も簡単です。
奥行145mmと300mmの２サイズ展開に
専用金具もセット。
飾り棚としてちょっとした小物を置くのにぴったりな奥行 145mmと
A4 サイズの書類も置ける奥行 300mmの２サイズを
ラインナップしています。
それぞれ金具も同梱されています。
奥行 145mm用 奥行 300mm用
174
無
垢
の
木
の
収
納
タナモノ
NEW
※ハコモノについては取扱・取付説明書は商品には同梱されておりません。 別途、品番：MCP001 ¥450 を手配ください。
※ニュージーパイン®…ウッドワンがニュージーランドで計画的に植林、育林したラジアータパインの登録商標です。　 ※上記の価格は税抜価格です。 表示価格に組み立て費、工事費、配送費は含んでおりません。
施工資料 P.446〜449 耐荷重一覧 P.233
ウォームベージュ色ナチュラル色 アイボリー色
ニュージーパイン® 糸　面 オーク 糸　面 メープル 糸　面 ウォールナット 糸　面甲丸面
クリア塗装 ダーク色ミディアム色ライト色
ニュージーパイン®カラー記号　□＝NL：ナチュラル色／IR：アイボリー色／WE：ウォームベージュ色／LT：ライト色　オークカラー記号　■＝B:クリア塗装／FM:ミディアム色／FD:ダーク色
【奥行き145mm／厚み18・20mm：糸面（ニュージーパインⓇ・オーク・メープル・ウォールナット）】
厚み 18㎜ 　厚み 20㎜ 同梱
金具数
（金具小）長さ
品番
価格
品番
価格
品番
価格
品番
価格
ニュージーパイン® オーク メープル ウォールナット
600mm MTR0600D-T1I-□ ¥18,900 MTF0600D-T1I-■ ¥21,200 MTM0600D-T1I-B ¥21,200 MTO0600D-T1I-B ¥23,700 2
750mm MTR0750D-T1I-□ ¥27,300 MTF0750D-T1I-■ ¥30,300 MTM0750D-T1I-B ¥30,300 MTO0750D-T1I-B ¥33,300 3
900mm MTR0900D-T1I-□ ¥28,000 MTF0900D-T1I-■ ¥31,300 MTM0900D-T1I-B ¥31,100 MTO0900D-T1I-B ¥35,200 3
1,200mm MTR1200D-T1I-□ ¥37,500 MTF1200D-T1I-■ ¥41,900 MTM1200D-T1I-B ¥41,900 MTO1200D-T1I-B ¥47,000 4
1,350mm MTR1350D-T1I-□ ¥45,700 MTF1350D-T1I-■ ¥51,200 MTM1350D-T1I-B ¥51,200 MTO1350D-T1I-B ¥57,600 5
1,450mm MTR1450D-T1I-□ ¥46,400 MTF1450D-T1I-■ ¥52,500 MTM1450D-T1I-B ¥52,200 MTO1450D-T1I-B ¥59,000 5
1,500mm MTR1500D-T1I-□ ¥47,200 MTF1500D-T1I-■ ¥52,900 MTM1500D-T1I-B ¥52,900 MTO1500D-T1I-B ¥60,400 5
1,680mm MTR1680D-T1I-□ ¥56,000 MTF1680D-T1I-■ ¥62,200 MTM1680D-T1I-B ¥62,200 MTO1680D-T1I-B ¥69,800 6
1,820mm MTR1820D-T1I-□ ¥65,400 MTF1820D-T1I-■ ¥71,600 MTM1820D-T1I-B ¥71,600 MTO1820D-T1I-B ¥80,800 7
2,400mm MTR2400D-T1I-□ ¥76,400 MTF2400D-T1I-■ ¥85,400 MTM2400D-T1I-B ¥85,400 MTO2400D-T1I-B ¥97,400 8
ニュージーパイン®カラー記号　□＝NL：ナチュラル色／IR：アイボリー色／WE：ウォームベージュ色／LT：ライト色　オークカラー記号　■＝B:クリア塗装／FM:ミディアム色／FD:ダーク色
【奥行き300mm／厚み30mm：糸面（ニュージーパインⓇ・オーク・ウォールナット）】
厚み 30mm 同梱
金具数
（金具大）長さ
品番
価格
品番
価格
品番
価格
ニュージーパイン® オーク ウォールナット
1,200mm MTR1200I-T4I-□ ¥48,600 MTF1200I-T4I-■ ¥53,000 MTO1200I-T4I-B ¥79,100 3
1,450mm MTR1450I-T4I-□ ¥60,700 MTF1450I-T4I-■ ¥66,300 MTO1450I-T4I-B ¥98,800 4
1,680mm MTR1680I-T4I-□ ¥73,200 MTF1680I-T4I-■ ¥79,800 MTO1680I-T4I-B ¥118,500 5
1,820mm MTR1820I-T4I-□ ¥75,900 MTF1820I-T4I-■ ¥83,100 MTO1820I-T4I-B ¥124,400 5
2,250mm MTR2250I-T4I-□ ¥92,200 MTF2250I-T4I-■ ¥100,800 MTO2250I-T4I-B ¥157,200 6
2,400mm MTR2400I-T4I-□ ¥95,300 MTF2400I-T4I-■ ¥104,700 MTO2400I-T4I-B ¥164,500 6
ニュージーパイン®カラー記号　□＝NL：ナチュラル色／IR：アイボリー色／WE：ウォームベージュ色／LT：ライト色
【奥行き300mm／厚み30mm：甲丸面（ニュージーパインⓇ）】
厚み 30mm
同梱
金具数
（金具大）長さ
品番
価格
品番
価格
品番
価格
品番
価格
1面面取り
手前
2面面取り
（R)右側30R
2面面取り
（L)左側30R
3面面取り
短手2面、長手1面、両側30R
1,200mm MTR1200I-T1B-□ ¥50,100 MTR1200I-TRB-□ ¥51,600 MTR1200I-TLB-□ ¥51,600 MTR1200I-TMB-□ ¥53,000 3
1,450mm MTR1450I-T1B-□ ¥62,100 MTR1450I-TRB-□ ¥63,500 MTR1450I-TLB-□ ¥63,500 MTR1450I-TMB-□ ¥65,200 4
1,680mm MTR1680I-T1B-□ ¥74,500 MTR1680I-TRB-□ ¥76,000 MTR1680I-TLB-□ ¥76,000 MTR1680I-TMB-□ ¥77,500 5
1,820mm MTR1820I-T1B-□ ¥77,300 MTR1820I-TRB-□ ¥78,800 MTR1820I-TLB-□ ¥78,800 MTR1820I-TMB-□ ¥80,400 5
2,250mm MTR2250I-T1B-□ ¥93,800 MTR2250I-TRB-□ ¥95,300 MTR2250I-TLB-□ ¥95,300 MTR2250I-TMB-□ ¥96,700 6
2,400mm MTR2400I-T1B-□ ¥115,200 MTR2400I-TRB-□ ¥116,600 MTR2400I-TLB-□ ¥116,600 MTR2400I-TMB-□ ¥118,000 6
175
無
垢
の
木
の
収
納
金
具
の
見
え
な
い
棚
板
特
長
紹
介
／
品
番
価
格
一
覧
NEW